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LOKAKUUN TENA Tipsi

Ihoystävälliseen TENA ProSkin -tuotesarjaan kuuluva TENA 

Flex Vyösuoja sopii sekä omatoimiselle, avustettavalle että 

vuodepotilaalle. Vyötäröelastiikan ja joustavan vyön ansiosta 

suoja istuu hyvin ja myötäilee kehon liikkeitä.

Jotta suoja pysyy napakasti myös isovatsaisen henkilön 

päällä, pue suoja näin: Kiinnitä suojan joustava vyö tiiviisti 

lantiolle, vatsan alapuolelle. Kun eteenpäin tulevan suojan 

tarrat kiinnitetään vyön nurjalle puolelle, suoja ei roiku, vaan 

se pysyy hyvin paikoillaan.

1. Aloita suojan pukeminen kiinnittämällä vyö

vatsan alle.

2. Taita suojan etuosa vyön yli/taakse.

3. Kiinnitä suojan tarrat vyön nurjalle puolelle.

4. Varmista, että tarrat ovat kokonaan kiinni vyön

nurjalla puolella, jotta ne eivät hankaa tai tartu

vaatteisiin ja jotta suoja pysyy hyvin kiinni.

Lue lisää niksejä TENA Flex Vyösuojan käyttöön:

LATAA NIKSIVIHKO-PDF →

Lue aiemmin ilmestyneet TENA Tipsit TÄÄLTÄ

TENA on saanut Joutsenmerkin

Valtaosa TENA-suojista sekä kaikki nestemäiset TENA-

ihonhoitotuotteet ovat saaneet Joutsenmerkin. Puolueeton ja 

kansainvälisesti arvostettu ympäristösertifiointi on osoitus siitä, että 

tuotteemme edustavat nyt todistetusti tuoteryhmänsä parhaimmistoa.

Lue lisää TENAn Joutsenmerkki-sertifioinnista täältä.

Tietoa TENAsta

Yli 50 v uoden kokemuksen my ötä TENAsta on tullut 

maailman johtav a inkontinenssituotteiden v almistaja, joka 

tuottaa tuotteita ja palv eluita y ksittäisille ihmisille ja

terv ey denhuoltopalv eluille 90 maassa.

Päämäärämme on v ähentää inkontinenssin v aikutuksia 

ihmisten jokapäiv äiseen elämään ja tehdä asiakkaidemme 

arjesta sujuv aa ja laadukasta.

Lue lisää TENA:sta ›

TENA-sivustot

TENA tarjoaa tuotteita ja ratkaisuja lukuisille ihmisille. 

Tutustu TENA-siv ustoihin:

TENA Lady › 

TENA Men ›

Läheisistä huolehtiminen › 

Terveydenhuollon ammattilaiset › 

TENA Kauppa ›
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Jos et halua v astaanottaa uutiskirjettä, klikkaa tästä

https://www.tena.fi/ammattihoitajat/ohjeita-ja-oppaita/
https://www.tena.fi/kestava-kehitys/aiheeseen-liittyvat-artikkelit/nordic-swan-ecolabel



